



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Dispensa de Licitação  
Para Contratação de serviços  
81/2024  
Processo Administrativo: 110/2024

Ao Prefeito Municipal Sr. MAURO FRANCISCO RISSO.

## Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa de Licitação nº. 81/2024, o(s) participante(s):

Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1 - rolamento de roda	UNIDADE		2	R\$172,00	R\$344,00
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2 - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	PECA		2	R\$194,00	R\$388,00
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3 - AMORTECEDOR DIANTEIRO	PECA		2	R\$286,52	R\$573,04
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4 - COXIM DIREITO DO MOTOR	PECA		1	R\$369,16	R\$369,16
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5 - COXIM CAMBIO	PECA		1	R\$178,30	R\$178,30
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6 - pivo suspensao	UNIDADE		2	R\$99,72	R\$199,44
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7 - terminal de direção	PECA		1	R\$105,00	R\$105,00
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
8 - CPA FRASL PATIM C/ LONA	KIT		1	R\$162,80	R\$162,80
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9 - cilindro de roda traseiro	UNIDADE		2	R\$59,90	R\$119,80
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
10 - fluido de freio	LITRO		1	R\$36,69	R\$36,69
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					
Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11 - SERVIÇO DE MÃO DE OBRA	HORA		5	R\$145,00	R\$725,00
<b>Fornecedor</b> 45268 - ALEXANDRO ZANON					

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 18/11/2024 14:37:03 -03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSSE https://c.atende.net/p673b7b425f797.



# MUNICÍPIO DE JARDINÓPOLIS

Compras e Contratos

Termo Homologação

Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 2105 Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número -  
Minuta - Licitação: 110 codigoCliente: 2105 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: 0

Total Fornecedor: R\$3.201,23  
Jardinópolis, 18 de novembro de 2024.

MAURO FRANCISCO RISSO  
Prefeito

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO EM: 18/11/2024 14:37 -03:00 - 03  
PARA CONFERÊNCIA DO SEU CONTEÚDO ACESSE <https://ic.atende.net/p673b7b425f797>.

